

روژنه

شهادت فرمانده یگان تکاوری نیروی دریایی سپاه

● سپاه‌نیوز: سردار دریادار دوم پاسدار «محمد ناظری» فرمانده یگان تکاوری اباعبدالله (ع) ندسا حین انجام ماموریت در منطقه نازعات به یاران شهیدش پیوست. شهید ناظری از رزمندگان دوران هشت سال دفاع مقدس و فرماندهان قدیمی و زبده نیروی دریایی سپاه بود که در یگان هوابد و ناوگروه‌های اعزامی ندسا برای تأمین تردد کشتی‌ها و شناورها در خلیج عدن در سال‌های اخیر نیز خدمات ارزنده‌ای کرد. او همچنین در تربیت و آموزش نیروهای تکاور نیروی دریایی سپاه نقش قابل‌توجهی داشت. در پی شهادت سردارمحمد ناظری، سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیام تسلیتی صادر کردند. آیین تشییع پیکر این شهید، با حضور شخصیت‌های کشوری و لشکری و آحاد مردم شهیدپرو و قدردشاس تهران، ساعت ۹:۳۰ دقیقه امروز، از مقابل ناحیه مقاومت بسیج جماران واقع در شمبران، خیابان شهید دکتر لواسانی (فرمانیه) به سمت حرم مطهر امامزاده علی‌اکبر(ع) چیدر برگزار خواهد شد.

یک مقام امنیتی:

خرید اوراق قرضه آمریکا، انداختن گوشت در دهان گربه بود

● ایرنا: یکی از مسئولان امنیتی کشور گفت: «در دولت نهم چهار میلیارد دلار در کشور ایتالیا اوراق قرضه خریدند که سفیر وقت ایران همان‌موقع با گوشزدکردن خطر ناشی از این کار، به آنان گفته بود تبدیل پول به اوراق قرضه، هرچند ممکن است سودی برای ما داشته باشد اما اگر دست آمریکایی‌های بیایند، می‌توانند روی آن دست بگذارند و آن را مصادره کنند». این مقام امنیتی با بیان اطلاع‌داشتن مدیران دولت نهم از این قبیل اقدام‌ها ابراز کرد: «همان وقتی که رئیس‌جمهوری وقت برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل به آمریکا می‌رفت، هواپیمای پس از پیاده‌کردن او و اعضای هیات ایرانی در فرودگاه نظامی می‌نشست زیرا دستگاه قضائی آمریکا هواپیمای را به‌عنوان یکی از اموال ایران مصادره می‌کرد. در چنین شرایطی، عزیزان رفته‌اند مبلغ چهار میلیارد دلار اوراق قرضه خریده‌اند که دو میلیارد دلار آن اوراق قرضه آمریکا بوده، یعنی از بورس آمریکا سهم خریده‌اند که می‌شود نام این کار را «گوشت‌انداختن در دهان گربه گذاشت»، طوری که هم‌اکنون می‌بینیم گربه آن را به دهان گرفته است».او افزود: «ما در جریان مذاکرات متوجه شدیم که چنین چیزی است و دنبال کردیم، دیدیم از چهار میلیارد دلار، یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار آن در لوکزامبورگ است که با حل مشکلات بانکی، قابل‌برداشت است و دو میلیارد دلار آن در آمریکا بوده که اوراق قرضه آمریکا را خریده‌اند و (آمریکایی‌ها) همان‌موقع دست روی آن گذاشتند. هرچند آن موقع نتوانستند دو عدد از این اوراق را به ارزش ۲۵۰ میلیون دلار تبدیل به پول کنند و به داخل کشور انتقال دهند اما بقیه را نتوانستند». به گفته این مقام امنیتی، همه این اتفاق‌ها مربوط به پنج سال قبل از روی‌کارآمدن دولت یازدهم بوده که ما این قضیه را متوجه شدیم و اینها (آمریکایی‌ها) گفتند یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار آن در دست دادگاه پترسون است و ما نمی‌توانیم در مورد آن تصمیم بگیریم و باید سریع قضائی آن تمام شود که اگر آزاد شد، به شما پس می‌دهیم... الان متأسفانه در رسانه‌ها طوری مطرح می‌کنند که انگار این دولت رفته این دو میلیارد دلار را در اختیار آمریکایی‌ها گذاشته است، درحالی‌که این گوش را قبلا عزیزان در دهان گربه گذاشته‌اند؛ هرچند قصد خدایت نیز نداشته‌اند اما اشتباه و خطا کردند و دقت نکردن، این آفت‌ها را هم دارد.

نماینده ولی‌فقیه در سپاه:

● مطرح‌شدن برجام ۲ دامی برای انقلاب بود
● سپاه‌نیوز: حجت‌الاسلام علی سعیدی، نماینده ولی‌فقیه در سپاه، از نفوذ به‌عنوان تصرف دشمن در ادراک مسئولان و مردم یاد کرد و گفت: نفوذ سیاسی به معنای تصرف در ادراک سیاسی دولتمردان و نفوذ فرهنگی تصرف در ادراک فرهنگی مردم است و نگرانی‌ها از این است که دشمن با تمرکز روی افکار مردم و دولتمردان بتواند بر آنها تأثیر گذاشته و اهداف خود را از این طریق دنبال کند. او با اشاره به خیانت‌های آمریکا در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی علت ملت ایران، اعتماد و تسلیم‌شدن در برابر خواست «کدخدا» را «اشتباه‌گرفتن دوست و دشمن» توصیف کرد و افزود: مطرح‌شدن برجام ۲، ۳ و ۴ پس از برجام، دامی برای انقلاب اسلامی بود که مقام معظم رهبری با هوشمندی و ژرف‌اندیشی، خط آمریکا را خواندند و مانع تحقق آن شدند.

سیاست

با حکم مقام معظم رهبری

«علی‌عسکری» رئیس سازمان صداوسیما شد

آقای محمّد سرفراز با و تشکر از تلاش‌های انقلابی و ارزشی دلسوزانه ایشان که هرگز نباید فراموش شود، جناب‌عالی را که بر‌خوردار از پیشینه انقلابی و تجربیات مدیریت در رسانه ملی، هستبد، به ریاست سازمان صداوسیمای منصوب می‌کنم. آنچه باید توصیه شود، در حکم این‌جانب به جناب آقای سرفراز به تفصیل آمده است. لذا موکداً سفارش می‌کنم به برنامه‌ریزی، رعایت راهبردهای کلان، جذب و حفظ و تربیت نیروهای انقلابی و کارآمد و حضور مؤثر در فضایی مجازی

اهتمام بورزید و به خدای متعال توکل و اعتماد کنید. توفیقات شما را در درگاه ربوبی مسئلت می‌کنم». مقام معظم رهبری همچنین آقای سرفراز را به عضویت در شورای‌عالی فضای مجازی منصوب کردند. آقای سرفراز پیش از انتصاب به ریاست سازمان صداوسیما، عضو حقیقی شورای‌عالی فضای مجازی بود.

نامه سرفراز به مقام معظم رهبری

درهمین حال «محمد سرفراز» در نامه‌ای به مقام معظم رهبری، ضمن سپاس‌گویی، از استمرار اعتماد



رئیس جدید سازمان صداوسیما کیست؟

قدرت، کتاب لیخنډ و شمشير در روابط ایران و آمریکا»، «مباني نظام اسلامي از دیدگاه امام خميني(ره)»، «صنایع فضایی و ماهواره‌ها»، «مؤلفه قدرت ملت‌ها در دنیای جدید»، «مدیریت رسانه، نگاهی نو»، «سپهر جهانی رسانه- روندهای عمده زیرساختی رسانه‌های نوین»، «طرح ملی تلویزیون دیجیتال زمینی (DVB-T) در ایران» و… است.
علی‌عسکری ششمین رئیس سازمان صداوسیما خواهد بود. گفتنی است پس از پذیرش استعفاي محمد سرفراز که تنها حدود ۱۸ ماه رئیس این سازمان بود، به عضویت در شورای‌عالی فضای مجازی منصوب شد. سرفراز پیش از انتصاب به ریاست سازمان صداوسیما، عضو حقیقی شورای‌عالی فضای مجازی بود.
دوران ریاست سرفراز بر صداوسیما پرحاشیه‌ترین دوران این سازمان بوده است. تغییرات ابتدایی در سازمان و برکناری بسیاری از مدیران، حاشیه‌های نخستین سرفراز بر سازمان بود. این حاشیه‌ها با موضوعی اختلاف بودجه‌ای و ترجمه دولت، ماجرای فایل صوتی منتشرشده درباره مجریان شبکه پرس‌توی، مورد عجیب شهزاد میرقلی‌خان و خروجش از کشور و دفاع سرفراز از

مردم خواستار تغییر هستند

طیبه سیاوشی، منتخب لیست امید در تهران: در انتخابات، مردم اعلام کردند خواستار تغییر هستند. این خواست در تمام مراحل تصمیم‌گیری باید لحاظ شود و تغییرات محسوس باشد. در انتخاب هیات‌رئیس‌ه هم شایسته این است که رقابت‌ها در چارچوب احترام به آرای عمومی باشد. **(ایلتا)**

پای احمدی‌نژاد به دادگاه باز می‌شود؟

قضائیه ارائه می‌شود.» به گزارش «ایسنا» روحانی گفت: «پس از آنکه آمریکایی‌ها درباره مصونیت کشورهایمانند ایران تصمیمی‌اتنی داخلی اتخاذ کردند، به بانک مرکزی هشدار داده شد اموال ما در بانک‌های آمریکا قرار نگیرد یا اوراقی دلاری خریداری نشود».رئیس‌جمهوری با اشاره به تشدید این موضوع پس از رای دادگاهی در آمریکا علیه اتباع ایرانی، گفت: «در همان سال‌ها آشکار شده بود که دادگاه‌های آمریکایی با استفاده از این موضوع و البته نامشروع، می‌خواهند به اموال ما دست‌اندازی کنند، اما متأسفانه در فرصت چندین‌ماهه‌ای که بانک مرکزی داشته و می‌توانسته همه پول را از بانک‌های آمریکایی خارج کند و اوراق را به فروش برساند، اما بخش بزرگی از این اوراق باقی مانده تا زمانی که در سال ۸۷ که دادگاه استیناف رای می‌دهد و این پول مسدود می‌شود. روز قبل از آن هم، روحانی در سخنرانی‌اش در جمع مردم کرمان گفته بود: «در سال ۸۶ تا ۸۷، ۱۰ ماه فرصت طلایی وجود داشت. در وضعیتی که احتمال خطر بسیار بالایی برای این پول وجود داشته است، ۱۰ ماه فرصت طلایی وجود داشته‌که این پول را از دست آمریکایی‌ها ببره‌اند؛ چرا چنین کاری نکردند؟»

سابقه‌ماجرای

این ماجرا به‌نوعی در سخنان «طه‌ماسب مظاهری» رئیس کل پیشین بانک مرکزی که با برنامه «پایش» گفت‌وگو کرده، اشاره شده است. او گفته بود: «آن زمان احمدی‌نژاد اعتقاد داشت این تحریم‌ها کاغذپاره‌ای بیش نیستند و به همین دلیل نیز در زمینه تبدیل ذخایر ارزی به سایر واحدهای ارزی آن‌طورکه باید همکاری نکرد». یک منبع آگاه درباره بی‌احتیاطی صورت‌گرفته درباره پول‌های بلوکه‌شده، به «شرق» گفته بود: «در سال‌هایی که در این بین، بانک‌های واسطه اروپایی به مقامات ایرانی علانتم و سیگنال‌هایی را مبنی بر اینکه احتمال دارد آمریکا پول‌ها را بلوکه کند، داده بودند؛ ولی از سوی دولت وقت ایران نادیده گرفته شد و به آنها توجهی نشد. حال سؤال اینجاست که نهادهای نظارتی، مانند مجلس و نهادهای نظارتی بانکی در این سال‌ها چرا به این مسئله بی‌توجهی کرده بودند». به غیر از اینها «حمید یعبدی‌نژاد» عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران، پس از اعلام خبر بلوکه‌شدن دو میلیارد دلار از اموال ایران گفته بود: «خارج‌کردن این اموال با شروع روند تحریم‌های شدید مالی و بانکی آمریکا از سال ۲۰۰۶ میلادی که

ایشان برای ادامه خدمت در سنگری دیگر و تحویل مسئولیت رسانه ملی به برادری انقلابی و متعهد تشکر کرد. به گزارش «باشگاه خبرنگاران» در این نامه آمده است: «از نایب ویژه حضرت‌عالی، به اقدامات انجام‌شده در این مدت، که با تعابیری زیبا، از آن یاد فرموده‌اید، و حاصل کوشش‌های خالصانه مدیران و کارکنان خدم این سازمان است، تشکر می‌کنم و از پیشگاه حضرت باری‌تعالی، برای آن رهبر بزرگوار، طول عمر، سلامت و عزت روزافزون مسئلت می‌کنم».

او و در نهایت درگیری مکتوب مدیر یکی از شبکه‌های سازمان با عزت‌الله ضرغامی همراه بود. همه اینها شاید همچنان بخشی از ماجرای سرفراز و رسانه ملی باشد. رسانه‌ای که با افت شدید مخاطب و هجوم مردم به شبکه‌های ماهواره‌ای هم مواجه است.

نظر زیباکلام درباره تغییر سرفراز

صادق زیباکلام درباره دلایل کنار رفتن سرفراز از سازمان صداوسیما گفته‌است: «با حضور سرفراز در صداوسیما آن تنگ‌نظری که در دوران آقای ضرغامی بود، بیشتر شد و برنامه‌های صداوسیما در این ۱۸ ماه یک‌سویه‌تر و بسته‌تر شده است و اگر چهره‌هایی از فرهیختگان و روشنفکران جامعه در دوران ضرغامی در تلویزیون ظاهر می‌شدند در این ۱۸ ماه پای آنها از صداوسیما به کل قطع شد. بنابراین در این ۱۸ ماه سیاست‌های آقای سرفراز باعث یرزش بیشتر مخاطبان شده و شاهد هیچ نوآوری و تحولی نبودیم». زیباکلام در گفت‌وگو با «فرارو» و در پاسخ به این سؤال که آیا نوع رابطه صداوسیما با دولت و به‌خصوص در موضوع برجام در رفتن سرفراز مؤثر بوده است؟ گفت: «آنچه مسلم است آقای سرفراز در این ۱۸ ماه از ضدیت، جبهه‌گیری و حمله به دولت و میدان‌دادن به مخالفان آقای روحانی، خودداری نکردند و به‌خصوص در مسئله برجام عملاً تریبون را به مخالفان برجام دادند و حتی اجازه پخش یک برنامه نیم‌ساعته جدی که لااقل میان مخالفان و موافقان برجام نوعی دیالوگ صورت بگیرد ندادند و کاملاً یک‌سویه و یک‌جانبه از اقلیت مخالف برجام حمایت کردند». زیباکلام در پاسخ به این سؤال که سیر عملکرد رؤسای صداوسیما از ابتدای انقلاب تا کنون آیا صعودی و مثبت یا نزولی و منفی بوده است؟، گفت: «من هیچ تغییر و تحول مثبتی در دوره‌های مختلف صداوسیما نمی‌بینم. یعنی از دوره آقای محمد هاشمی تا آقای سرفراز صداوسیما تحولی به خود ندیده است و همه اینها در یک خط مستقیم حرکت کرده و آن خود هم این است که صداوسیما متعلق به یک جریان خاص سیاسی بوده است». او افزود: «به عبارتی صداوسیما در تمام این مدت اصلا و ابدا حتی یک ذره به سمت چندصدایی حرکت نکرده است و اجازه هیچ‌گونه انتقاد را نداده است».



گشت نامحسوس غربی‌ها

سردار افشار، جانشین معاونت امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستادکل نیروهای مسلح: این چیزی که هم‌اکنون اتفاق افتاده است با عنوان «گشت نامحسوس» به نظر من خیلی گسترده‌ترش را غربی‌ها دارند. در انگلستان به ازای هر نفر یک دوربین وجود دارد. **(مهر)**

کاملاً متصور بود به تحریم بانک مرکزی می‌انجامید، یک بی‌احتیاطی روشن بوده است. خارج‌کردن این اموال از آمریکا از سوی مسئولان وقت قبل از سال ۱۳۸۷ به توجبه به تلاش بی‌شمار «اصحاب پرونده پترسون» که به‌شدت دنبال یافتن منابع مالی ایران در آمریکا برای توقیف بودند، بی‌خبری و بی‌احتیاطی دیگری محسوب می‌شود.» به گزارش «ایرنا» اسناد موجود در دادگاه عالی آمریکا درباره «اریخچه دارایی‌ها و دیگر اسناد در ارتباط با دارایی‌های بانک مرکزی ایران» هم این مسئله را تأیید می‌کند؛ براساس گزارش ۴۴صفحه‌ای این نهاد قضائی، دست‌کم از ابتدای سال ۲۰۰۸، دارایی‌ها و اوراق قرضه‌ای از بانک مرکزی ایران در سبیتی‌بانک نیویورک موجود است. این سرمایه‌ها به طور مستقیم با کارگزاری شرکت «کلیئر استریم» (Clearstream) که ۸۷ درصد آن را شرکت «کلیئر استریم» (Clearstream) می‌شود. روز قبل از آن هم، روحانی در سخنرانی‌اش در جمع مردم کرمان گفته بود: «در سال ۸۶ تا ۸۷، ۱۰ ماه فرصت طلایی وجود داشت. در وضعیتی که احتمال خطر بسیار بالایی برای این پول وجود داشته است، ۱۰ ماه فرصت طلایی وجود داشته‌که این پول را از دست آمریکایی‌ها ببره‌اند؛ چرا چنین کاری نکردند؟»

رئیس‌جمهوری در ادامه سخنانش در نشست خبری گفت: «دولت‌ها علاوه‌بر آن، بانک‌های مرکزی مصونیت دارند، به این معنا که راجع به دولت، دادگاه یک کشور نمی‌تواند دولت یک کشور دیگری را محاکمه و محکوم کند یا بانک مرکزی کشور دیگر را محاکمه کند و راجع به اموال بانک مرکزی و اموال دولت، تصمیماتی را اتخاذ کند». او افزود: «البته این مراحل دیگری هم داشته‌که بانک مرکز دنیال می‌کرده و البته متأسفانه کنkre آمریکا در این مسئله دخالت می‌کند که برخلاف قانون آمریکا هم هست. این پول در نهایت توسط آمریکایی‌ها با حکمی که دیوان می‌دهد، مصادره می‌شود».روحانی با تأکید بر اینکه «دادگاه یک کشور نمی‌تواند دولت کشور دیگری را محکوم کند»، گفت: «از سوی دیگر، لوائح ضروری را برای اینکه کار غلط و خلاف دادگاه آمریکایی را به محاکم بین‌المللی بکشانیم آماده خواهیم کرد، به اعتقاد ما کار نادرستی از سوی آمریکا شکل گرفته است. سال‌های ۱۳۸۶ تا ۱۳۸۷ را از دست دادند.

خبر

اعزام نمایندگان مقام معظم رهبری برای تجلیل از جانبازان

● پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری: در سالروز ولادت باسعادت قمر بنی‌هاشم حضرت ابوالفضل‌العباس علیه‌السلام و روز جانباز، صبح دیروز (چهارشنبه) چهار هیأت از جانب حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مقام معظم رهبری با حضور در منازل تعدادی از جانبازان در تهران از رشادات، صبر و استقامت اینارگران تجلیل کردند. حجج اسلام آقایان شهیدی محلاتی، تقوی، قمی و حاج‌علی‌اکبری به نمایندگی از مقام معظم رهبری، با حضور در منازل تعدادی از جانبازان ضمن گفت‌وگو با آنان و کسب اطلاع از شرایط زندگی، درمان، کار و مشکلاتشان، از اینارگری و فداکاری جانبازان سرفراز دفاع مقدس قدردانی کردند. همچنین نمایندگان ولی‌فقیه در مراکز استان‌ها و ائمه‌جمعه سراسر کشور نیز به نمایندگی از مقام معظم رهبری با حضور در منازل تعدادی از جانبازان سراسر کشور از این یادگاران گران‌قدر دفاع مقدس تجلیل کردند.

لایحه بودجه دوباره به مجلس عودت شد

● ایسنا: سیامک ریپیک، سخنگوی هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات، درباره آخرین وضعیت لایحه بودجه سال ۹۵ گفت: در مورد اشکالاتی که در مرحله قبل به بودجه گرفته شد، مجلس محترم اصلاحاتش را انجام داد و آن اصلاحات در جلسه امروز مجددا مطرح شد. برخی از اشکالاتی که اصلاح شده بود، از نظر شورای نگهبان ایرادش رفع شده، اما برخی از اشکالات شورا به قوت خود باقی مانده بود که آن ایرادات مجددا به مجلس عودت داده شد تا بررسی و اصلاحات آن را انجام دهند. او همچنین با بیان اینکه صحت انتخابات در بررسی‌های امروز شورای نگهبان در ۴۰ حوزه انتخابیه در دور دوم انتخابات مجلس موردتایید قرار گرفت، گفت: «در جلسه دیروز شورای نگهبان برای دو حوزه انتخابیه مرحله دوم انتخابات مجلس به دلیل برخی گزارشات واصله، مقرر شد مجددا بازرسی و بررسی دقیق‌تری انجام شود و ان‌شاءالله در جلسات آتی شورای نگهبان درباره این دو حوزه انتخابیه تعیین‌تکلیف خواهد شد».

عضو شورای نظارت بر صداوسیما: سرفراز نتوانست رسانه ملی را در حد انتظار اداره کند

● ایرنا: حجت‌الاسلام مفید یکی‌نژاد، عضو شورای نظارت بر صداوسیما، با بیان اینکه سرفراز در مدت ریاست خود در رسانه ملی فقط یک بار در شورای نظارت و کمیسیون فرهنگی مجلس حضور یافت، گفت: وی آن‌گونه‌که انتظار می‌رفت نتوانست سازمان را بگرداند و اداره کند. او درباره تغییر مدیرعامل صداوسیما، افزود: آقای سرفراز انسان باشخصیت و متعهدی بود و این یکی از حسنات است که وقتی مدیری مشاهده کرد نمی‌تواند تشکیلاتی را بگرداند، استعفا دهد و پرچم را به شخص دیگری بسپارد و سرفراز نیز خودش به این نتیجه رسید. او تصریح کرد: آقای علی‌عسکری هم که از سوی مقام معظم رهبری منصوب شده است، در معاونت فنی سازمان صداوسیما مشغول به فعالیت بوده و اشراف لازم را بر رسانه ملی دارد و همان انتظاراتی که از سرفراز می‌رفت نیز از او می‌رود که امیدواریم به آنها توجه کند.

مدیر کل سیاسی وزارت کشور:

تغییر فرمانداران یا استانداران ربطی به انتخابات ندارد

● ایسنا: محمدامین رضازاده، مدیر کل سیاسی وزارت کشور با اشاره به اینکه مثل همیشه تغییراتی در سطح فرمانداران انجام می‌شود، گفت: این تغییرات ربطی به انتخابات ندارد. او با بیان اینکه در سطح استانداران هم ممکن است تغییراتی ایجاد شود، گفت: وزارت کشور اعلام کرده است در این سطح تغییراتی ندارد اما مشاهده کردیم که استاندار خوزستان به درخواست خود تغییر کرد. با وجود این، تغییرات غیرطبیعی نخواهیم داشت. مدیر کل سیاسی وزارت کشور در توضیح دلیل تصمیم استاندار خوزستان گفت: آقای مقتدای تقاضای بازنشتنکی داشته و در نامه‌هایی تقاضای کناره‌گیری کرده بودند که تقاضای وی دیروز پذیرفته شد.

دومین نشست فراکسیون امید برگزار می‌شود

● ایسنا: دومین نشست فراکسیون امید روز سه‌شنبه هفته آینده از ساعت ۱۵ تا ۱۹ برگزار می‌شود. مهرداد محمدی نایب‌رئیس کمیته اجرایی فراکسیون امید با اعلام این خبر گفت: در این نشست، اساسنامه فراکسیون امید به تأیید اعضا خواهد رسید، پیش‌نویس این اساسنامه در نشست اول فراکسیون به متخیان ارائه شده است و پس از دریافت نظرات و پیشنهادات، اساسنامه جهت تأیید در مجمع عمومی فراکسیون در روز سه‌شنبه به رأی اعضا گذاشته خواهد شد. محمدی با بیان اینکه انتخاب هیأت‌رئیس فراکسیون از دیگر دستورات جلسه روز سه‌شنبه است، افزود: این نشست پس از بحث و تبادل نظر پیرامون مسائل مهم روز و موضوعات مربوط به فراکسیون، خاتمه خواهد یافت.